
ДЕРЖАВНА РЕГУЛЯТОРНА СЛУЖБА УКРАЇНИ 

РІШЕННЯ

Про скасування рішення Державної регуляторної 
служби України від 04.04.2025 № 44/0/107-25 «Про необхідність усунення 

Міністерством внутрішніх справ України порушень принципів державної 
регуляторної політики згідно із вимогами Закону України «Про засади 

державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності»

Відповідно до статті 29 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності» (далі – Закон про 
регуляторну політику) та на підставі скарги Міністерства внутрішніх справ 
України від 17.04.2025 № 94229/01/122-2025 на рішення Державної регуляторної 
служби України від 04.04.2025 № 44/0/107-25 «Про необхідність усунення 
Міністерством внутрішніх справ України порушень принципів державної 
регуляторної політики згідно із вимогами Закону України 
«Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», 
яка була задоволена наказом Міністерства економіки України від 29.05.2025 
№ 2564 «Про задоволення скарги Міністерства внутрішніх справ України 
від 17.04.2025 № 94229/01/122-2025», Державна регуляторна служба України

вирішила:

скасувати рішення Державної регуляторної служби України від 04.04.2025 
№ 44/0/107-25 «Про необхідність усунення Міністерством внутрішніх справ 
України порушень принципів державної регуляторної політики згідно із 
вимогами Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері 
господарської діяльності».

Голова      Олексій КУЧЕР


